
Gidiş: Sabiha Gökçen - Gaziantep
Dönüş: Diyarbakır / Batman -Sabiha Gökçen

1.Gün - Gaziantep, Tarihi Bakırcılar Çarşısı, Almacı Pazarı, Yemeniciler Arastası, Tahmis 
Kahvehanesi, Gaziantep Kalesi, Zeugma Müzesi, Halfeti Tekne Turu, Balıklıgöl, Şanlıurfa 
Çarşıları, Ayn Zeliha Gölü, Hz. İbrahim, Şanlıurfa Sıra Gecesi

Uçaklı Butik Gaziantep Urfa Mardin Diyarbakır Gap Turumuzun 1. Gününde siz değerli 
misafirlerimiz ile sabah Sabiha Gökçen Havalimanında İlgili Hava Yolu Kontuarında 
buluşmamızın ardından Nüfus Cüzdanı veya Ehliyet ile Pegasus Havayolları'na ait İstanbul -
Gaziantep uçuşu için Check - In işlemlerimizi gerçekleştiriyoruz.(Not: Rehberiniz sizleri 
Gaziantep Havaalanı'nda karşılayacaktır.) Yaklaşık 1.45 saatlik uçuşumuzun ardından 
Gaziantep Havalimanına ulaşıyor ve bizleri bekleyen aracımızla rehberimiz ile buluşarak, 8 
Şubat 1921 tarihinde "Gazi" ünvanı verilen Gaziantep’e Ekstra olarak alacağımız Kahvaltı ile 
turumuza başlıyoruz. Gaziantep ilimizin meşhur mekanlarından biri olan Zeugma Restoranda 
yöresel bir kahvaltı yapıyoruz. Gezimize 2023 Kahramanmaraş depreminde hasar 
gören Gaziantep Kalesi ve Dokurcum Değirmeni’nde Şehit olan çocuklar anısına yapılan 14 
Şehit Anıtı ilk gezi noktalarımız olacak, ardından Bakırcılar Çarşısı, Yemeniciler Arastası, 
Almacı Pazarı ve Tahmis Kahvehanesi’ni göreceğiz. Burada vereceğimiz serbest 
zamanda Menengiç Kahvesi içebilirsiniz. Gaziantep tarihi çarşı gezilerimizi tamamladıktan 
sonra Türkiye’de Baklava denince ilk akla gelen şehir olan Gaziantep’in en meşhur 
baklavacısı olan Tahmis Baklava'dan alışveriş yapma imkanı veriyoruz. Daha sonra Birecik 
Barajı'nın suları altında kalan Zeugma Şehrinden kurtarılmış, Romalı Generallerin Villalarının 
taban mozaiklerinin sergilendiği Zeugma Mozaik Müzesi’ni ziyaret edeceğiz, Çingene Kızı ve 
diğer tüm mozaikleri gördükten sonra sular altında kalmış Halfeti'ye doğru yola çıkıyoruz. 
Çoğu Birecik Barajı’nın suları altında kalan, Karagül Dizisi’nin çekimlerinin de yapıldığı, 
Halfeti’ye ulaşarak teknemize biniyoruz. Yaklaşık 1 saat sürecek (Ekstra) Tekne Turumuzda 
Kral Kızı Mağarası’nı, Hz. İsa’nın havarilerinden Yohannes’in gelip yerleştiği Rum Kale’yi ve 
sonrasında Savaşan Köyü’nde Fırat’ın suları altındaki Batık Camii ve minaresini görüp, adını 
Halil ve Fatma adında iki gencin hikayesinden aldığı rivayet edilen Halfeti’ye döneceğiz ve 
Şanlıurfa'ya hareket edip Öğle yemeği için molamızı vereceğiz.  Âdem, Eyyüp, İbrahim, 
Şuayip, ve Elyasa Peygamberlerin yaşadığına inanılan ve Peygamberler Şehri olarak 
adlandırılan Şanlıurfa’ya geri dönerek, Balıklı Göl (Halil-Ül Rahman Gölü), Kral Nemrut'un Kızı 
Zeliha'nın göz yaşlarından oluştuğu da söylenen Ayn-ı Zeliha Gölü ve Hz. İbrahim'in doğduğu 
Mağara'yı gezeceğiz son olarak İsot salça kırmızı biber nar ekşisi kaçak çay vb. ürünlerin 
alışverişini yapacağız, Konaklama için otelimize geçiyoruz dileyen konuklarımız ile Bölge 
Kültürünü Tanıyabileceğimiz ve Yöresel Yiyecekleri Tadacağımız Gap’ın Olmazsa Olmazı Sıra 
Gecesi’ne katılıyoruz. (Ekstra – Yemek Dahil) Bu Akşam Yapacağımız Konaklamada Akşam 
Yemeği Tur Ücretine Dahil Değildir. Sıra Gecesi'ne Katılmak İstemeyen Misafirlerimiz Akşam 
Yemeğini Kendi İmkanları ile Yiyebileceklerdir.

Sıra Gecesi: Çorba, İçliköfte, Sigara Böreği, Urfa kebap, Bostana kasık salatası, Lebeni 
çorbası, Salata, Çiğköfte, Şıllık tatlısı, Ayran, Çay, Su, Mırra Sıra Gecesi Programı (Ekstra)

Kahvaltı: Zeugma Cafe (Ekstra)
Öğle Yemeği: Şanlıurfa - Tarihi Buzhanı Konağı. (Ekstra)
Akşam Yemeği: Şanlıurfa / Urfa Kebap Menü. (Ekstra)
Konaklama: Akgöl Otel, Newton Otel, My Life Otel vb...
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2.Gün - Göbeklitepe Viranşehir, Mardin, Kasimiye Medresesi, Abbaralar, Deyruzafaran 
Manastırı, Diyarbakır Kapı, Abbaralar, Tellarlar Çarşısı, Şehidiye Camii, Şahtana Konağı, 
Eski Mardin Çarşıları, Savur Kapı

Uçaklı Butik Gaziantep Urfa Mardin Diyarbakır Gap Turumuzun 2. Gününde sabah 
otelimizde alacağımız kahvaltıdan sonra yönümüzü ilk olarak tarihe şahitlik yapmak 
üzere Göbeklitepe'ye çeviriyoruz ve rehberimizin anlatımları ile tarihte kısa bir yolculuk 
yapıyoruz. Viranşehir Kızıltepe üzerinden Mardin'e doğru yola çıkıyoruz. İlk olarak öğlen 
yemeğimiz için Mardin'de veya Kızıltepe'de mola veriyoruz. “Gecesi Gerdanlık, Gündüzü 
Seyranlık” sıfatı verilen Mardin’de ilk gezi noktamız ise Kasımiye medresesi olacaktır. Bu 
muhteşem yapıyı keyifle gezip, rehberimizin anlatımlarını dinledikten sonra 640 yıl boyunca 
Süryani Ortodoks patriklerinin ikamet yeri olan Deyr-ul Zaferan Manastırına gidiyoruz. 
Burada 52 Patrik ve Metropolik mezarının bulunduğu Azizler Evi'ni, Aziz Hananyo Kilisesi'ni 
ve Meryem Ana Kilisesi'ni ziyaret edeceğiz ve sonra Eski Mardin’e hareket edip, 
aracımızdan Diyarbakır Kapı’da ineceğiz. Buradan dolmuşlara (ekstra) biniyoruz. Hz. 
Muhammet'in habercisi olarak bilinen Abdullah Bin Enes El Cüheyni'nin Kabri’nin 
bulunduğu Şeyh Çabuk Camii’ni dışarıdan görerek Cumhuriyet Meydanı’nda dolmuşlardan 
iniyoruz. Minaresindeki kitabeye göre 1176 tarihinde Ermeni Usta Lole tarafından yapıldığı 
tahmin edilen, banisi ise Diyarbekir Meliki II.Kutbüddin İlgazi kabul edilen ve minaresi ile 
meşhur, 1889 tarihinde II.Abdülhamit döneminde yenilenmiş Ulu Camii’yi ve Sokaklar 
arasında kemerli geçişleri sağlayan Abbaraları gördükten sonra başlayacak serbest 
zamanımızda isteyen misafirlerimiz eski bir Ermeni Konağı olan ve Şahtana Konağı olarak 
bilinen Eski Ptt Binası ve 13. Yüzyılın başlarında Artuklu Sultanı Melik Nasreddin Artuk Aslan 
tarafından yaptırıldığı sanılan Şehidiye Camii’ni görebileceklerdir. Molamızın 
bitiminde Savur Kapı'da aracımızla buluşup otelimize varacağız. Akşam yemeği ve 
konaklama otelimizdedir.

Kahvaltı: Otelimizde Açık Büfe ya da Set Menü Olarak Alınacaktır. (Dahildir)
Öğle Yemeği: Mardin Adana Dostlar Kebapçısı (Ekstra)
Akşam Yemeği: Otelimizde Açık Büfe ya da Set Menü Olarak Alınacaktır. (Dahildir)
Konaklama: Avesis Otel, Bilen Otel, Ladinos Otel vb...

3.Gün - Dara Antik Kenti, Midyat, Sıla Konağı, Hasankeyf, Zeynelbey Türbesi, Batman, 
Malabadi Köprüsü, Diyarbakır Ulu camii, Mardin Kapı, Havalimanı

Uçaklı Butik Gaziantep Urfa Mardin Diyarbakır Gap Turumuzun 3. Gününde sabah 
otelimizde alacağımız kahvaltı'dan sonra Mardin'den ayrılarak bir diğer görsel şölen noktası 
olan Midyat’a hareket edeceğiz. Rehberimiz yeterli zaman ve katılım olması halinde (Ekstra) 
Dara Antik Kenti turu düzenleyebilir. Burada Sıla dizisine ev sahipliği yapmış olan Konuk 
Evi’ni ziyaret edip, Mardin’in meşhur gümüşçüler ve telkariciler çarşısında alışveriş 
yapabilmeniz için sizlerle kısa bir mola vereceğiz. Bu esnada Lahor Ağacının kökü ile boyanan 
Mavi Badem Şekeri alışverişi yapmayı da unutmayınız. Midyat gezimizin ardından ise 
yolumuz bizi koca bir hüzne yani Hasankeyf’e çıkaracak. Ilısu Barajı’nın suları altında kalması 
nedeniyle yeni taşınan yerlerinde Zeynel Bey Türbesi’ni ve diğer tarihi eserleri göreceğiz. 
Hasankeyf gezimizin ardından Batman'da (Ekstra) Öğlen yemeğimizi Meşhur Ali 
Ustada yiyoruz. Yemek molamızın ardından Diyarbakır'a yönümüzü çeviriyor ve tüm 
misafirlerimizin katılımı ile Ekstra olarak Malabadi Köprüsü Turu düzenlenecektir. Sonra ise 
Batman üzerinden Diyarbakır’a ulaşacağız. Yapım tarihinin ve yaptıran uygarlığın bilinmediği, 
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9000 yıllık bir tarihe sahip olduğu bilinen Diyarbakır Surlarını ve Urfa Kapıyı rehberimizin 
anlatımları eşliğinde aracımızdan panoramik olarak izliyoruz. 639 yılında Camii'ye çevrilen, 
İslamiyet’in Anadolu'daki en eski Camilerinden ve V. Haremi Şeriflerinden olan, Diyarbakır 
Ulu Camii'ni ziyaret edeceğiz. Diyarbakır surlarının dört ana kapısından biri olan Mardin 
Kapıda aracımız ile buluşarak, Cennet’e gittiğine inanılan Dicle’nin yanındaki Hevsel 
Bahçelerini, Keçi Burcu’nu ve On Gözlü Köprüyü panoramik olarak görüp Havalimanına 
ulaşıyoruz. İlgili Havayolları ile Diyarbakır veya Batman - İstanbul Yeni havalimanı veya 
Sabiha Gökçen Havalimanı uçuşumuzu gerçekleştiriyoruz. Uçaklı Butik Gaziantep Urfa 
Mardin Diyarbakır Gap Turumuzu sizlerin hafızlarında kalacak onlarca hatırayı ardımızda 
bırakarak turumuzu tamamlıyoruz. Başka bir organizasyonumuzda görüşmek üzere 
vedalaşıyoruz. Gezinoloji Operasyon ve Satış ekibi olarak bizleri tercih ettiğiniz için Teşekkür 
ediyoruz, Saygılarımızla.

Kahvaltı: Otelimizde Açık Büfe ya da Set Menü Olarak Alınacaktır. (Dahildir)
Öğle Yemeği: Batman Ali Usta veya Midyat Cihan Restoranda (Ekstra)
Akşam Yemeği: Serbest Zaman
Konaklama: Yapılmayacaktır.

Tur Fiyatına Dahil Olan Hizmetler

- 1 Gece Urfa Otellerinde Konaklama
- 1 Gece Mardin Otellerinde Konaklama
- 1 Mardin Otellerinde Akşam Yemeği
- Otellerde Açık Büfe 2 Sabah Kahvaltısı
- 1618 Nolu Zorunlu Seyahat Sigortası
- Program Dahilindeki Tüm Çevre Gezileri
- Feribot, Otopark, Otoban ve Köprü Ücretleri
- Profesyonel Rehberlik ve Refakat Hizmetleri
- Lüks Araçlar İle Ulaşım ve Araç İçi Su İkramı
- İstanbul / Gaziantep Ekonomik Sınıf Gidiş Uçak Bileti
- Diyarbakır - Batman / İstanbul Ekonomik Sınıf Dönüş Uçak Bileti

Tur Fiyatına Dahil Olmayan Hizmetler

- Tüm Öğle Yemekleri
- Tüm Özel Harcamalar
- Şanlıurfa’da Sıra Gecesi
- Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler
- Tüm Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri
- Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar
- İlk Gün Kahvaltı ve Son Gün Akşam Yemeği

EKSTRALAR
1400 TLSıra Gecesi + Akşam Yemeği + Kdv ( Diğer Dönemler)
2500 TLYılbaşı Sıra Gecesi + Akşam Yemeği + Kdv (31 Aralık Yılbaşı İçin Geçerlidir)
400 TLDara Antik Kenti + Kdv
400 TLMalabadi Köprüsü + Kdv
400 TLHarran Turu + Kdv 500 TLHalfeti Tekne Turu + Kdv
2.500 TLYılbaşı Sıra Gecesi 1 Kişi Fiyatıdır (Yılbaşı Gala Yemeği ve Sınırsız Eğlence (İçecekler 
Hariç))

**Ekstra yapılan ödemeler dönemlere göre değişiklik gösterebilir. Belirtilen ücretler 
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rezervasyon tarihinin güncel ücretleridir. Tur tarihinde ve öncesinde oluşabilecek ücret 
değişikliklerinden Gezinoloji sorumlu değildir.
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